平成 30年 12月 12日

各  位

会 社 名 エ レ コ ム 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  葉 田  順 治

（コード番号 ： 6 7 5 0  東 証 一 部 ）

問 合 せ 先 業務統括部 部長代理 中島 洋

 電話番号  0 6 - 6 2 2 9 - 1 4 1 8

（訂正）「ＭＳＣＢ等の大量行使に関するお知らせ」の一部訂正について

 平成 30年 12月 6日に開示いたしました「ＭＳＣＢ等の大量行使に関するお知らせ」につきまして、
記載内容に一部訂正がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

 なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：42,326,847（株）〔うち自己株式数：495,894（株）〕

【訂正後】

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：42,326,847（株）〔うち自己株式数：542,644（株）〕

【訂正の理由】

平成 30 年 11月末時点における自己株式数の集計において一部誤りがあることが判明したため、訂正

するものであります。

以上